[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2016 г.                              г. Боровск

                   №26/117
Об определении результатов повторных выборов депутата Городской
Думы
муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва по трехмандатному избирательному округ №1
В соответствии с пунктом 1 статьи 62 закона Калужской области от 25.06. 2009 №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», и на основании данных первого экземпляра протокола территориальной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Боровского района, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать избранным депутатом Городской Думы муниципального образования городского поселения город Боровск третьего созыва по трехмандатному избирательному округу№1
Агапова Дениса Владимировича
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские Известия», «Балабаново» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           К.Ю. Спиченков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района                                                           И.Н. Панфилов